PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – EDITAL Nº 042/2019

Processo Seletivo para contratação temporária de Engenheiro Ambiental

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA ENGENHEIRO AMBIENTAL

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

8053/2019 Magnun Maciel Vieira 231

7560/2019 Priscila Cristiane Bordin 124

7957/2019 Walderland Michel Machado 120

7850/2019 Juana Angelica Felipe Fernandes 116

7772/2019 Pamella Thamires Silva de Araujo 61

8049/2019 Tatiana Akemi Sakagami 56

7907/2019 Alice Lusco Salvi 53

7945/2019 Karina Arruda da Silva 48

8046/2019 Ana Paula Stedille Pontes 45

8036/2019 Victor Hugo Correia 41

8014/2019 Maicon Junior Morelatto 40

8035/2019 Daniel de Oliveira e Souza 39

8081/2019 Aline Haas 33

7987/2019 Jaquecline Alexandre Martins 31

7820/2019 Camila Hostin Samy 22

8004/2019 Matheus Della Tonia Marchesi 20

8042/2019 Matheus Pinheiro Massut 18

7944/2019 Andressa Bammesberger 17

8082/2019 Debora Fernanda Horn Gonçalves 15

7992/2019 Thomas Jeferson Vieira 12

8003/2019 Jéssica da Silva 01

8069/2019 Milene Artioli de Moraes 00

7571/2019 José Erinaldo de Jesus Santos 00

8071/2019 Caroline Dutra 00

7587/2019 Vitor Fernandes Wolff 00

7991/2019 Caroline Arruda de Melo 00

8051/2019 Thamyres Mayara Miras 00

Itapoá, 05 de julho de 2019.

Célia Maria Reinert             Cristiane Regina de Bittencourt Costa                 Vandressa Aparecida Chervinski
        Presidente                                               Membro                                             Secretária

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000